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برزیل و لهستان حریفان 
ایران در فینال شیگاکو
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اللهیار صیادمنش مهاجم جــوان فوتبال ایران 
کــه از مدت هــا قبل قــرارداد او بــا فنرباغچه 
ترکیه قطعی شــده بود، رســما از ســوی این 
باشــگاه معارفه شــد. صیادمنش جــوان که با 
پیراهن اســتقلال در لیــگ هجدهم هفته های 
درخشانی داشــت، در اواسط فصل و با امضای 
یک تفاهم نامه به ســوپر لیگ ترکیه پیوست اما 
به دلیل شــرایط سنی اجازه رونمایی از قرارداد 
خود را نداشــت. صیادمنش که 2 روز قبل تولد 
18 ســالگی خود را در ترکیه جشن گرفته بود، 
2روز بعد از رسیدن به سن قانونی رسما از سوی 
باشــگاه ترکیه ای معارفه شــد تا به این ترتیب 
لژیونر ایران در یکــی از تیم های مطرح فوتبال 
اروپا و ســوپر لیگ ترکیه حضور داشــته باشد. 
قرارداد صیادمنش با فنرباغچه 3 ســاله است و 

حقــوق او در این تیم ســالیانه 270 هزار دلار 
خواهد بود؛ باشــگاه اســتقلال نیز پیش از این 
اعلام کرده بود 850 هزار دلار بابت این قرارداد 

دریافت کرده است.

در چند روز اخیر که بحث پیشــنهاد 7 میلیون 
دلاری باشــگاه الدحیل قطر به مهدی طارمی 
مهاجــم تیم ملــی ایران مطرح شــده، حرف و 
حدیث های زیادی درباره این پیشنهاد چشمگیر 
بوده و بعضی ها با دیده تردید به این ماجرا نگاه 
کرده اند. عده ای هم با فرض وجود این پیشنهاد 
از سوی قطری ها، از این متعجب هستند که چرا 
طارمی دست رد به این پیشنهاد 95 میلیاردی 
زده اســت. همین مســئله باعث شده  در چند 
روز اخیر کســانی که به طرق مختلف با طارمی 
ارتباط دارند از سوی رسانه ها و فوتبال دوستان 
مورد ســوال قرار بگیرند تا صحت و سقم اخبار 
پیرامون این مهاجم بوشــهری مشــخص شود. 
پیگیری ها نشــان می دهد پیشــنهاد 7 میلیون 
دلاری الدحیل به طارمی کاملا صحت داشــته 
و طرفین صرفا به خاطر برخی جزئیات و بندی 
که مهاجم تیم ملی ایران اصرار داشته گنجانده 
شود، به نتیجه و توافق نرسیده اند. طارمی پیش 
از آن که پیشنهاد الدحیل مطرح شود، از الغرافه 
هم پیشنهاد تمدید قرارداد داشت و این که گفته 
می شود به خاطر انتقاد پیشکسوتان و هواداران 
این تیــم از عملکــرد مهاجم ایرانی، باشــگاه 
تمایلی به حفظ او نداشــته درست نیست. نکته 
جالب توجه این که طارمي از الغرافه که به مراتب 
از نظر مالي ضعیف تر از الدحیل است، مجموعا 

با احتســاب پول رضایت نامه و آپشن ها خیلي 
کمتر از پیشــنهاد فعلي الدحیل پول نگرفته  و 
بنابراین پیشنهاد 7 میلیون دلاری جای تعجب 
ندارد. این که قیمت دلار در مملکت ما بالا رفته، 
دلیل بر این نیســت که در کشورهاي دیگر هم 
تصمیمات را بر اســاس بازار ما بگیرند و قیمت 
بازیکن بر اســاس قیمت بازیکــن در لیگ برتر 
ایران ســنجیده شود! اشــکان دژاگه بازیکن و 
کاپیتان تیم ملی چند ســال قبل که به العربی 
قطر پیوســت، برای یک فصل 10 میلیون دلار 
در قطر قرارداد داشــت که به نــرخ امروز دلار 
مي شــود 150 میلیارد! عــلاوه بر طارمی، علي 
علیپــور و امید عالیشــاه هم از قطر پیشــنهاد 
دارنــد، با وجودي که تیم ملــي هم نبوده اند و 
بازیکن آزاد نیستند، مبلغ پیشنهادی قطری ها 
قابل توجه است اما بنا به دلایلی نمی خواهند به 
لیگ قطر بروند و ترجیح شــان اروپاست. حال 
طارمی کــه بازیکن تیم ملی اســت و بازیکن 
آزاد هم محســوب می شود؛ پیشنهاد 7 میلیون 
دلاری اش نباید باعث تعجب شــود. هرچند رد 
کردن چنین پیشــنهاد وسوســه انگیزی جای 
سوال و تعجب دارد اما وقتی طارمی 2 فصل در 
قطر بازی کرده و بارها هم گفته  دوست دارد در 
لیگ هــای اروپایی بازی کند، بنابراین نمی توان 

به این تصمیم او خرده گرفت.

رونمایی رسمی از صیادمنش در ترکیه
پیشنهاد 7 میلیون دلاری طارمی صحت داشت!

 MLS درخشش استیون بیت آشور در لیگ
بازیکن را تبدیل به  سال جاری، مجددا این 
تیم ملی  به  از گزینه های دعوت شدن  یکی 
تیم   2014 جام جهانی  در  که  بازیکنی  کرده ، 
ملی را همراهی کــرد و پیش از جام جهانی 
کی روش  کارلوس  اولیه  لیست  در  نیز   2018
قرار گرفته بود، می گوید که فوتبال ایران با 
مارک ویلموتس روزهای روشــنی را تجربه 
خواهد کرد. بیت آشور در گفت وگو با تسنیم 
صحبت هایی را دربــاره وضعیتش و فوتبال 

ایران انجام داده است. 
 وضعیتی که در لیــگ آمریکا داری، 

چگونه است؟
امســال یکــی از بهترین ســال های دوران 
حرفه ای من است. هم از مرز20 هزار دقیقه 
بازی گذشتم و هم در تیم منتخب سال قرار 
گرفتم. فکر می کنم اولین ایرانی باشم که در 
یک لیگ خارجی بیش از 20 هزار دقیقه بازی 
کرده  و البته ســال گذشته مسئولان باشگاه 
لس آنجلس به افتخــار ایران و به احترام من 
اولین پیراهن را با نوشته فارسی به طرفداران 

عرضه کردند. 
 شنیده می شود تیم شما پروژه بزرگی 

در آمریکا دارد؟
بله، باشــگاه ما با یــک برنامه ریزی دقیق و 
بلندمدت تصمیم دارد بــه یکی معتبرترین 
تیم هــای جهان تبدیل شــود. تیم ما با یک 
شیب حساب شــده در حال کســب اعتبار 

است. 
 آیا از لیگ ایران شناخت داری؟

من از لیــگ ایران در رســانه های اجتماعی 
و برخی از دوســتانم کــه در تیم ملی بازی 
تیم  وقتی  اطلاعــات می گیــرم.  می کردند، 
آن ها برنده می شــود و نتایج بازی های خود 
را منتشــر می کنند، آن را می بینم و به آن ها 

تبریک می گویم. 
 تو به تیم ملی ایران هم دعوت شدی 
و آیا بازهــم این فرصت را پیدا می کنی 

برای ایران بازی کنی؟
رویــای کودکی و آرزوی خانوادگی من بازی 
در تیــم ایران بود. با قلبم ایــران را انتخاب 

کردم و علی رغــم برخی ناملایمات هیچ وقت 
هم پشیمان نشدم. 

 زمانی که به تیم ملی دعوت شــدی، 
را  او  بود.  ســرمربی  کی روش  کارلوس 

چطور مربی ای دیدی؟
کی روش مربی بزرگی بود که خدمات زیادی 
به فوتبال ایران کرد. او احترام زیادی به عنوان 

مربی در سراسر جهان دارد. 
 و اکنون مارک ویلموتس سرمربی تیم 
این  در خصوص  نظرت  است.  ایران  ملی 

مربی چیست؟
ویلموتــس در فوتبال بلژیک که شــعار آن 
»بجنگ و توپ بگیر و به ســرعت پاس بده« 
رشــد کرده اســت. فکر می کنم تیم ایران با 
ویلموتس روزهای روشن تری را تجربه خواهد 

کرد. 
 پیش بینی تو از آینده تیم ملی ایران با 

ویلموتس چیست؟
انتخابی خوب صورت گرفته و به همین دلیل 
پیش بینی شــخصی من این اســت که تیم 
تحت هدایت ویلموتس می تواند موفق باشد. 
حتی در جام جهانی هم می تواند به موفقیت 
برســد و تیم ایران آینده خوبی با این مربی 
دارد. فکــر می کنم او جانشــین خوبی برای 

کی روش است و یک رزومه عالی دارد. 
 پس انتخاب ویلموتس را هم درســت 

می دانی. 
همــه باید کمــک کنند تا تیــم ملی تحت 
هدایت ویلموتــس فرصت کافی برای اجرای 
تفکرات جدید را داشته باشد. مطمئن باشید 
فوتبال ایران مزد این صبر و اعتماد را خواهد 

گرفت.

بیت آشور: ایران با ویلموتس روزهای روشن تری دارد
با قلبم ایران را انتخاب کردم

جلسه وکیل برانکو و نماینده پرسپولیس مانع از شکایت به فیفا
وکیل برانکو ایوانکوویچ در تلاش اســت تا با برگزاری جلسه با پرسپولیسی ها مانع شکایت مدیران 
این تیم به فیفا شود. به گزارش مدال، احتمال دارد باشگاه پرسپولیس و برانکو با یکدیگر به توافق 
برسند تا کار به شکایت کشیده نشود. بر این اساس احتمال دارد برانکو به عدم دریافت بخشی از 
مطالبات خود رضایت دهد و باشــگاه پرسپولیس هم قید طرح شکایت بابت غرامت فسخ قرارداد 
سال آتی را بزند. طبق قول و قرارهایی که بین طرفین گذاشته شده و با هدف رسیدن به توافقی 
دو جانبه، به زودی جلســه وکیل برانکو با نماینده باشــگاه پرســپولیس برگزار خواهد شد. باشگاه 
پرســپولیس در اطلاعیه ای که به بهانه بدهی 1600یورویی یکی از کارکنان باشگاه به برانکو صادر 
شده، از برگزاری جلسه با وکیل برانکو خبر داده  و قرار است در این نشست همه موضوعات مربوط 
به مطالبات و مســائل قرارداد مورد بررسی قرار گیرد. برانکو به گفته مسئولان باشگاه پرسپولیس 
 800 هزار یورو طلب دارد و پرسپولیس هم فسخ یک طرفه را غیرقانونی می داند. حال خبر می رسد 
که احتمال دارد برانکو با عدم دریافت بخشی از مطالبات خود با پرسپولیس به توافق برسد تا این 

پرونده سر از فیفا در نیاورده و منجر به شکایت طرفین از همدیگر نشود.

افشارزاده: منصوریان پروپیچ را نخواست
استقلال این روزها در تلاش است تا به هر شکل ممکن مطالبات 400 هزار دلاری پروپیچ، بازیکن سابق خود 
را پرداخت کند تا از خطر محرومیت از 2 پنجره نقل وانتقالاتی نجات پیدا کند. بهرام افشارزاده که مدیریت 
وقت استقلال را در زمان حضور پروپیچ برعهده داشت، در این باره به فارس گفت: »قرارداد پروپیچ در سال 
94 و توســط علی نظری جویباری و بهرام امیری به مدت 2 ســال منعقد شد. در آن زمان پرویز مظلومی 
سرمربی تیم بود. « وی افزود: »پروپیچ سال بعد توسط علیرضا منصوریان از تیم کنار گذاشته شد ولی در آن 
زمان باشگاه به این بازیکن نامه زد که به تمرینات برگردد اما وی مطالبات معوقه خود را بهانه کرد و به ایران 
برنگشت. « مدیرعامل سابق استقلال تاکید کرد: »بعد از عدم حضور این بازیکن در تهران باشگاه از طریق 
ایجنت ایرانی به نام محسن ابراهیمی اقدام به استخدام یک وکیل ایتالیایی به نام سالواتوره کرد و مقرر شد 
این وکیل در ازای دریافت حق الزحمه پرونده را در فیفا به نفع باشگاه با مستندات پیش ببرد. « افشارزاده در 
ادامه گفت: »وقتی از باشگاه استقلال رفتم آقای افتخاری شخصا ارتباط با ایجنت مذکور و به تبع آن وکیل 
ایتالیایی را به عهده گرفت. متاسفانه باوجود ارسال کلیه مستندات توسط باشگاه به وکیل ایتالیایی برای ارایه 
به فیفا، رای علیه باشگاه صادر شد و به دلیل مشکلات همیشگی مالی پرداخت به بازیکن صورت نگرفت. «

گزارش خراسان تایید شد

مشکل شفر به سرمربی تراکتور هم سرایت کرد؟
دنیزلی مشکوک به بیماری آلزایمر! 

مصطفی دنیزلی سرمربی ترکیه ای تراکتور پس از سفر چند روزه به استانبول دوباره به تبریز برگشت 
و تمرینــات تیمش را زیر نظر گرفت. نکته جالب توجه در مورد این مربی 69 ســاله تحرک و نرمش 
و ورزش او کنار شــاگردانش است که شــاید در این سن و سال عجیب به نظر بیاید. اما گویا دنیزلی 
به خاطر برخی مشکلات جسمی و پزشکی که روی حافظه او هم تاثیر گذاشته و گفته می شود مثل 
وینفرد شــفر که مشکوک به آلزایمز بود، هرازگاهی دچار فراموشــی می شود و مواردی را به خاطر 
نمی آورد، تحت نظر پزشک متخصص در ترکیه قرار دارد و هنوز دوره درمانش نیز کامل نشده است. 
از این رو ناچار اســت هر چند وقت یک بار برای ویزیت نزد پزشکش در استانبول برود و چکاپ شود. 

انجام حرکات ورزشی هم بخشی از درمان اوست.

استقلال این هفته راهی ترکیه می شود
تیم فوتبال اســتقلال تهران برای برگزاری اردوی آمادگی به ترکیه سفر خواهد کرد. آبی پوشان تهرانی 
که چند روزی است تمرینات خود را زیر نظر سرمربی جدید آغاز کرده اند، قرار است پنج شنبه یا جمعه 
هفته جاری جهت برپایی یک اردوی 10 روزه عازم ترکیه شــوند. این اردو با هدف آمادگی جســمی و 
تاکتیکی برگزار خواهد شــد تا اســتراماچونی بتواند با آرامش کامل تمرینات تیمش را برگزار کرده و 
شــناخت بهتری از بازیکنان پیدا کند. قرار است تا پایان هفته بازیکنانی که هنوز قرارداد خودشان را با 
آبی پوشان تمدید نکرده اند، به توافق نهایی دست یابند و در اردوی آماده سازی حاضر شوند. پیش از این 

عنوان شده بود استقلال به خاطر مشکلات مالی به ترکیه نمی رود. 

اعتماد دوباره بلژیکی ها به کاوه رضایی
مهاجم ملی پوش کلوب بروژ بلژیک فصل آینده هم پیراهن آبی این باشــگاه را به تن خواهد کرد. کاوه 
رضایی فصل خوبی را در لیگ بلژیک پشــت سر نگذاشته  اما او همچنان نزد مدیران باشگاه بروژ اعتبار 
زیادی دارد. ســایت Nieuws365 بلژیک، در گزارشی مدعی شــد کلوب بروژ برنامه ای برای فروش 
مهاجم ایرانی خود ندارد. با توجه به تغییر ســرمربی باشــگاه بلژیکی، کلوب بروژ این فرصت را به کاوه 
رضایی می دهد تا تحت نظر فیلیپه کلمنت، سرمربی جدید باشگاه تمرین کند. کلوب بروژ فصل گذشته 
5 میلیون یورو برای خرید کاوه رضایی از تیم شارلوا پرداخت کرد اما ایوان لکو که حالا از هدایت بروژ 

برکنار شده، هرگز نتوانست از این مهاجم ایرانی در جایگاه خودش استفاده کند.

شفر این هفته رسما سرمربی بنی یاس می شود
یک سایت اماراتی مدعی شد تا چند روز آینده سرمربی سابق استقلال رسما هدایت بنی یاس را برعهده 
می گیرد. نشــریه »الاتحاد« امارات خبر داد که باشــگاه بنی یاس در چند روز آینده قرارداد رســمی با 
وینفرد شــفر آلمانی را اعلام می کند. به همین خاطر تیم اماراتی تــدارکات لازم برای برگزاری اردوی 
تدارکاتی در کشــور اســپانیا را مهیا کرده  تا بلافاصله بعد از اعلام رسمی شفر تمریناتش را در اسپانیا 
پیگیری کند. وینفرد شــفر پیش از این با بنی یاس به توافق نهایی رســیده بود ولی با توجه به این که با 

باشگاه استقلال قرارداد داشت و برکنار شد به دنبال مبلغ فسخ قراردادش بود.

  جلسه وکیل برانکو
شکایـت به فیفا منتفی شـد و نماینده پرسپولیس

امضا با ارزان ترین گزینه؟!
پشت پرده انتخاب کالدرون به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس

 علـی  علیـپـور 
سرخپوش می ماند

 بازگشت محمد نادری  
با رضایت نامه قرضی

 آیاندا پاتوسی رسما 
از استقلال جدا شد؟

 پیشنهاد 7 میلیون دلاری طارمی صحت داشت! 

گزارش خراسان تایید شد


